
 

Министерство образования и науки Самарской области     

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 9 имени кавалера ордена Мужества 

Д.И.Герасименко «Центр образования» 

городского округа Октябрьск Самарской области 

_____________________________________________________________________________ 
г. Октябрьск, пер. Железнодорожный,  11-а                                                                                                                                   тел.  2-25-84 

ПРИКАЗ 

«_29_» июля 2024г.                                                          № __315__ 

 
О ПРЕДУПРЕЖДЕНИИ ДЕТСКОГО  ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНОГО 

ТРАВМАТИЗМА И ФОРМИРОВАНИИ У ОБУЧАЮЩИХСЯ (ВОСПИТАННИКОВ) 

УСТОЙЧИВЫХ НАВЫКОВ БЕЗОПАСНОГО ПОВЕДЕНИЯ В ДОРОЖНО-

ТРАНСПОРТНЫХ СИТУАЦИЯХ В ГБОУ СОШ № 9 «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

Г.О. ОКТЯБРЬСК  
В целях организации работы по предупреждению детского дорожно-транспортного 

травматизма и начала нового 2024-2025 уч.г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за профилактику ДДТТ в 2024-2025 уч.г.: 

- в ГБОУ СОШ № 9 «Центр образования» г.о. Октябрьск – зам. директора по УВР 

Кузьмину Е.А.; 

 - в СП «Детский сад № 13» ГБОУ СОШ № 9 г.о. Октябрьск – руководителя 

структурным подразделением Некрасову Н.А.; 

- в СП «Детский сад № 9» ГБОУ СОШ № 9 г.о. Октябрьск – руководителя 

структурным подразделением Калентьеву Г.П. 

2. Утвердить планы работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма в ГБОУ СОШ № 9  «Центр образования» г.о. Октябрьск  на 2024 – 

2025 учебный год (приложение № 1). 

3. Ответственным за профилактику ДДТТ  зам. директора по УВР Кузьминой Е.А., 

руководителю СП «Детский сад № 13» ГБОУ СОШ № 9 г.о. Октябрьск Некрасовой  

Н.А., руководителю СП «Детский сад № 9» ГБОУ СОШ № 9 г.о. Октябрьск 

Калентьевой Г.П.:  

3.1. контролировать работу педагогов в соответствии с планом по профилактике 

детского дорожного травматизма на 2024-2025 учебный год. 

3.2. Организовать работу педагогов по оформлению наглядной агитации для 

родителей обучающихся (воспитанников) школы и ДОУ. 

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на зам. директора по УВР 

Кузьмину Е.А., руководителя СП «Детский сад № 13»  ГБОУ СОШ № 9 г.о. 

Октябрьск Некрасову Н.А., руководителя СП «Детский сад № 9»  ГБОУ СОШ № 9 

г.о. Октябрьск Калентьеву Г.П.  

5. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 



 

 

  Директор ГБОУ СОШ № 9 г.о. Октябрьск:        ______________            Л.Г. Белешина 

 

  С приказом ознакомлены: 

 

Зам. директора по УВР                       ________________                    Е.А. Кузьмина 

 

Руководитель СП «Детский сад № 13»  

ГБОУ СОШ № 9 г.о. Октябрьск     __________________        Н.А. Некрасова 

 

Руководитель СП «Детский сад № 9»  

ГБОУ СОШ № 9 г.о. Октябрьск     __________________        Г.П. Калентьева   

 

 


		2024-11-21T17:13:23+0400
	0088bfe6a9379b49ff
	Белешина Любовь Геннадьевна




